
 

 

COMUNE DI MONTOGGIO 
Citta’ Metropolitana di Genova 

SERVIZI DEMOGRAFICI 

DETERMINAZIONE 

N. 108- UFFICIO CIMITERO DEL  21/12/2017 
 

OGGETTO: Rinnovo concessione loculo cimiteriale a Risso Luisa  per tumulazione salma di 

Risso Antonio 

   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Accertata la propria competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del D. Lgs. 18.08.2000 n.267.  
  

 Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 6 del 15/1/2011 ad oggetto 

“Determinazione tariffe concessioni cimiteriali – applicazione Istat – indirizzo”. 

 

 Vista la domanda presentata in data 20/12/2017 da Risso Luisa nata a Genova il 

28/02/1938,residente in Genova salita Superiore Ca’dei Baghini n. 6  finalizzata ad ottenere la 

concessione in uso di n. 1 loculo cimiteriale quarantennale contraddistinto dal n. 32  fila IV lotto 

28, per la tumulazione della salma di Risso Antonio nato a Montoggio il 21/08/1927, in vita 

residente a Genova ed ivi deceduto in data 20/12/2017 

 

 Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000 n. 267. 

 

Visto il regolamento  comunale di polizia Mortuaria vigente. 

 

 Visto il regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi. 

  

Visto il regolamento comunale di contabilità. 

 

Visto lo statuto comunale. 

 

Rilevato che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa ne diminuzione di 

entrate 

D E T E R M I N A 

 

1. Di assegnare in concessione d’uso a Risso Luisa nata a Genova il 28/02/1938,residente in 

Genova salita Superiore Ca’dei Baghini n. 6 il  loculo  cimiteriale contraddistinto dal n. 32  fila 

IV lotto 28  nella parte vecchia del cimitero al canone di  € 2.399,00 
 

2. Di dare atto che la concessione decorrerà dal giorno 22/12/2017 ed avrà la durata di anni 40. 

 

3. Di dare atto che l’assegnatario dovrà pagare il canone dovuto prima della tumulazione della 

salma di Risso Antonio nato a Montoggio il 21/08/1927, in vita residente a Genova ed ivi 

deceduto in data 20/12/2017                                       
 

  Il  Responsabile del servizio                          

       Il Segretario Comunale 

                               Dott. Luigi Guerrera 



 

 

OGGETTO: Rinnovo concessione loculo cimiteriale a Risso Luisa  per tumulazione salma di 

Risso Antonio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione alla copertura finanziaria della spesa, con la quale si rende esecutiva la presente 

determinazione, ai sensi dell’articolo 151 comma 4, del decreto legislativo n. 267/2000, attesta che 

il provvedimento in argomento NON comporta impegno di spesa ne’ diminuzione d’entrata. 

 

Montoggio, _____________________ 

 

                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 (Rag. Tea Dacca’) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


